COMUNICADO -  RESULTADO DA FASE DE HABILITAÇÃO

Prezados licitantes,

O INSTITUTO DE ESTUDOS, PESQUISAS E PROJETOS DA

UECE-IEPRO torna público o resultado do julgamento da fase de

habilitação da Concorrência Pública 01/2019 “LICITAÇÃO DO TIPO

MENOR PREÇO PARA COMPLEMENTAÇÃO DE OBRA DE

CONSTRUÇÃO DO  NÚCLEO DE COMPUTAÇÃO CIENTÍFICA E

APLICADA – NC2A, NO CAMPUS DA UECE – AVENIDA DR.

SILAS MUNGUBA, 1700 – BAIRRO - ITAPERI, NO MUNICÍPIO DE

FORTALEZA - CEARÁ”: , em cumprimento ao parágrafo 1º do artigo

109 da Lei no 8.666/93, conforme seguem declaradas HABILITADAS

as empresas:

1.CONSTRUTORA PLATÔ LTDA;
2.IGC EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA;
3.JT CONSTRUÇÃO EIRELI-EPP.

Fica aberto o prazo recursal conforme legislação vigente a partir da

publicação no Diário Oficial.

Fortaleza, 09 de julho de 2019.

Comissão Permanente de Licitação do IEPRO